

## 6 برتری گوگل پیکسل ایکس ال نسبت به آیفون 7 پلاس چرا گوشی گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس بهتر است؟



گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال (Google Pixel XL) از آیفون 7 پلاس اپل (Apple iPhone 7 Plus) بهتر است! اما چرا؟ در این مقاله با ذکر 6 دلیل قانع کننده به شما نشان می‌دهیم که به چه دلیل گوشی گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس اپل بهتر بوده و برای خرید یک انتخاب مناسب‌تر محسوب می‌شود. با سایت شبکه همراه باشید.

### مقدمه

جنگ بین گوشی‌های اندرویدی و آیفون‌های آی او اسی ادامه دارد و به احتمال زیاد در آینده هم ادامه پیدا می‌کند. پیش‌بینی می‌کنیم که با ورود مستقیم گوگل به عرصه تولید گوشی‌های هوشمند این جدال بیش از پیش جذابیت پیدا کند. گوگل امسال از دو گوشی هوشمند گوگل پیکسل و گوگل پیکسل ایکس ال رونمایی کرد. این دو گوشی محصولات اندرویدی هستند که به طور مستقیم توسط گوگل و با تجهیز نسخه اصلی سیستم عامل اندروید 7 نوقا روانه بازار می‌شوند.

### مطلب پیشنهادی



### پرفروش‌ترین و لاکچری‌ترین ساعت‌های مچی سال کدامند؟ معرفی 5 ساعت مچی پرفروش و لاکچری سال 2016

در سمت مقابل آیفون 7 و آیفون 7 پلاس در حال حاضر پرچمداران شرکت اپل محسوب می‌شوند. با توجه به اینکه گوگل به طور مستقیم دو گوشی گوگل پیکسل و گوگل پیکسل ایکس ال را معرفی کرده، بسیاری از افراد تمایل دارند که مقایسه‌ای مابین آیفون‌ها و پیکسل‌های گوگل داشته باشند. ما برای تحقق بخشیدن به این امر وارد عمل شدیم و به مقایسه آیفون 7 پلاس اپل با گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال پرداختیم. از آنجایی که هر دو گوشی نامبرده شده به صفحه نمایشی 5.5 اینچی مجهز هستند، بنابراین مقایسه ما می‌تواند حالت عادلانه‌ای را به همراه داشته باشد.

هر یک از این دو محصول نقاط قوت منحصر به فرد خود را دارند و برتری‌هایی را نسبت به محصول دیگر شامل می‌شوند. اما از نظر ما برتری‌های گوشی گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس بیشتر و محسوس‌تر هستند و این موضوع می‌تواند انتخاب گوشی گوگل پیکسل ایکس ال را نسبت به آیفون 7 پلاس ارجح کند. در ادامه این مقاله به 6 برتری گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال نسبت به آیفون 7 پلاس اپل اشاره می‌کنیم. به نظر شما چرا گوگل

پیکسل ایکس ال می‌تواند از آیفون 7 پلاس بهتر باشد؟ با سایت شبکه همراه باشید.

## دلیل اول: وزن سبک‌تر



همانطور که می‌دانید هر دو گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال و آیفون 7 پلاس اپل از صفحه نمایشی 5.5 اینچی بهره می‌برند، اما این دو محصول از نظر وزن شرایط یکسانی ندارند! گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال وزنی معادل با 168 گرم دارد اما وزن آیفون 7 پلاس اپل در حدود 192 گرم است! بنابراین اگر از نظر وزنی آیفون 7 پلاس را با گوشی گوگل پیکسل ایکس ال مقایسه کنیم، متوجه می‌شویم که گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس سبک‌تر است و این موضوع یکی از برتری‌های طراحی این گوشی نسبت به آیفون 7 پلاس به شمار می‌رود.

## دلیل دوم: صفحه نمایش باکیفیت‌تر



دلیل دومی که گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال را از آیفون 7 پلاس اپل برتر می‌کند به کیفیت صفحه نمایش آن ارتباط دارد. صفحه نمایش آمولد (AMOLED) و 5.5 اینچی گوشی گوگل پیکسل ایکس ال وضوح تصویر QHD (2560 در 1440 پیکسل) دارد و تراکم پیکسلی آن در حدود 534 پیکسل در هر اینچ است. این موضوع در حالی است که صفحه نمایش 5.5 اینچی آیفون 7 پلاس اپل از نوع IPS LCD بوده و وضوح تصویر فول اچدی (1920 در 1080 پیکسل) را ارائه می‌کند که بدین سبب تراکم پیکسلی نمایشگر آن در حدود 401 پیکسل در هر اینچ می‌شود. هنگامی که صفحه نمایش دو گوشی گوگل پیکسل ایکس ال و آیفون 7 پلاس اپل را در کنار یکدیگر قرار دهید، کیفیت بیشتر نمایشگر گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال را احساس خواهید کرد. این موضوع از برتری‌های اصلی گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال نسبت به آیفون 7 پلاس اپل است.

### دلیل سوم: شارژ مجدد سریع‌تر



دلیل سومی که می‌تواند به طور قطع برتری گوگل پیکسل ایکس ال نسبت به آیفون 7 پلاس اپل را به تصویر بکشد مربوط به سرعت شارژ مجدد باتری دستگاه می‌شود. طبق بررسی انجام شده، باتری گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال با استفاده از شارژر اصلی موجود در پکیج دستگاه ظرف مدت زمان 2 ساعت 98 درصد شارژ شد اما باتری آیفون 7 پلاس اپل در این مدت زمان تنها 72 درصد شارژ می‌شود! شاید جالب باشد که بدانید در این بررسی باتری گوشی گلکسی اس 7 سامسونگ ظرف مدت زمان 1 ساعت و 29 دقیقه فول شارژ شد! بنابراین سرعت شارژ مجدد باتری گوشی گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس اپل بیشتر است. این موضوع در حالیست که آیفون 7 پلاس از یک باتری 2900 میلی آمپر ساعتی بهره می‌برد اما گوشی گوگل پیکسل ایکس ال به یک باتری 3450 میلی آمپر ساعتی مجهز است!

## **دلیل چهارم: عملکرد سریع‌تر**

چه باور بکنید چه نکنید، اگر انیمیشن‌های رابط کاربری اندروید 7 نوقا را در گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال غیر فعال نمایید، عملکرد آن در اجرای اپلیکیشن‌ها و بخش‌های مختلف دستگاه از عملکرد آیفون 7 پلاس و سیستم عامل آی او اس 10 سریع‌تر می‌شود. حتی اگر قابلیت "Reduce Motions" آیفون خود را هم فعال کنید، باز هم در شرایط نامبرده شده سرعت عملکرد گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس بیشتر خواهد بود.

## **دلیل پنجم: توان شارژدهی بهتر باتری در عمل**



شاید اگر آیفون 7 پلاس و گوشی گوگل پیکسل ایکس ال را در تست عملکرد باتری به طور مداوم زیر فشار قرار دهیم، عملکرد باتری آیفون 7 پلاس بهتر از عملکرد باتری گوگل پیکسل ایکس ال باشد، اما در عمل این چنین نیست! شما همواره از گوشی خود استفاده نمی‌کنید و زمان‌های بسیاری گوشی خود را در حال خود رها می‌سازید. در این شرایط است که قابلیت Doze سیستم عامل اندروید مصرف انرژی دستگاه را به شکل فوق‌العاده موثر و دقیقی بهینه‌سازی می‌کند و منجر می‌شود تا در شرایط عملی توان شارژدهی باتری گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس بهتر و بیشتر باشد. این موضوع از جمله نقاط قوت و برتری‌های محسوس گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال نسبت به آیفون 7 پلاس اپل است.

**دلیل ششم: طول و عرضه کمتر و نسبت نمایشگر به بدنه بیشتر**



گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال از نظر طول و عرض نسبت به آیفون 7 پلاس اپل کوچک تر طراحی شده است. با توجه به اینکه هر دو گوشی نامبرده شده به صفحه نمایشی 5.5 اینچی مجهز هستند، طبیعی است که نسبت صفحه نمایش به بدنه گوشی هوشمند گوگل پیکسل ایکس ال از آیفون 7 پلاس بیشتر باشد. این موضوع به آن معناست که مساحت بیشتری از پنل جلویی گوشی گوگل پیکسل ایکس ال توسط صفحه نمایش آن پوشانده شده است. نسبت صفحه نمایش به بدنه گوشی گوگل پیکسل ایکس ال چیزی در حدود 71 درصد است اما نسبت نمایشگر به بدنه آیفون 7 پلاس ال در حدود 68 درصد خواهد بود.

**تاریخ انتشار:**  
19 آذر 1395

---

**نشانی منبع:** <https://www.shabakeh-mag.com/gadget/5784>